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Pasqua
dal gusto che fiorisce
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LIGURIA: PASQUA A GENOVA
• 2 notti con trattamento di B&B 

• Biglietto di ingresso alla Biosfera

LOMBARDIA: PASSEGGIATA A CAVALLO
SUL LAGO DI COMO

• Passeggiata di un'ora

• Paesaggi mozzafiato del lago di Como

• Guida equestre

Ulteriori sconti riservati ai titolari di

Carta Insieme o Carta Insieme Più Conad Card.

Scopri tutte le vacanze e le esperienze

su viaggi.conad.it

PASQUA TRA MARE E NATURA?
MA VAI DA CONAD!

Gite ed esperienze all’aria aperta scontate fino al 15%.



Da sempre la Pasqua è un momento di gioia
da condividere, e in quest’occasione Sapori&

racconta una storia ispirata alla natura
che esplode e si celebra. 

Un’esperienza gourmet per il tuo palato
che celebra la primavera con ogni ricetta.

Un connubio perfetto tra i sapori più innovativi
e le eccellenze della nostra tradizione.

Lasciati accompagnare da Sapori&
in nuove esperienze di gusto indimenticabile.

Pasqua
dal gusto che fiorisce
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UN MARE DI SAPORI

Antipasto



Tentacoli di polpo su letto di patate schiacciate 
al profumo di lime

Ingredienti per 4 persone Spennellare i tentacoli di polpo con olio extravergine 
e pepe. Scaldare una padella ben rovente e scottarli 
per circa 3 minuti per lato, fino a ottenere una superficie 
dorata. In una ciotola condire le patate schiacciate con 
sale, pepe e succo di lime, mescolare e tenere da parte. 
Tagliare le olive a rondelle. Ridurre zucchina, carota 
e peperoni a piccoli cubetti, sbollentarli velocemente 
in acqua salata, scolarli e unirli alle olive. Disporre sul 
fondo dei piatti un cucchiaio di patate, adagiare sopra 
i tentacoli di polpo e completare con le verdure, scorza 
di lime grattugiata, finocchietto selvatico e un filo di 
olio al prezzemolo.

• 4 Tentacoli di Polpo 
Sapori&Idee Conad

• 1 zucchina
• 1 carota
• 300 g di patate lesse 

schiacciate
• 20 g di Olive Taggiasche 

Denocciolate della 
Provincia di Imperia 
Sapori&Dintorni Conad

• 1 Lime 
Sapori&Idee Conad

• 1 peperone giallo
• 1 peperone rosso
• Finocchietto selvatico q.b.
• Olio al prezzemolo q.b.
• 20 ml di olio extravergine 

d’oliva
• Sale q.b.
• Pepe q.b.

Ingredienti per 4 persone

Tentacoli di polpo
Sapori&Idee Conad

200 g

€ 8,90
€ 44,50 al kg

Prosecco DOC
rosè
Dame Tervise
extra dry millesimato, 75 cl

€ 3,79 
€ 5,06 al litro

Prosecco DOC
Treviso

Dame Tervise
extra dry, 75 cl

€ 3,79 
€ 5,06 al litro

Olio Extra Vergine di Oliva 
Terra di Bari Bitonto DOP 

Sapori&Dintorni Conad
0,75 litri

€ 6,90 
€ 9,20 al litro
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Mozzarella
di Gioia del Colle DOP
Sapori&Dintorni Conad
400 g

€ 4,39
€10,98 al kg

Angelico del Grappa
Sapori&Idee Conad

€ 12,50 al kg

Burrata di Bufala
Sapori&Dintorni Conad
125 g

€ 1,69
€13,52 al kg

Formaggo
di Capra 

Stagionato
Sapori&Idee Conad

€ 19,90 al kg

Robiola di Capra
Sapori&Idee Conad
take away, 150 g
             

€ 2,39
€ 15,94 al kg

Ricotta di Capra
Sapori&Idee Conad
take away, 250 g
             

€ 2,79
€ 11,16 al kg

Stracchino di Capra
Sapori&Idee Conad
take away, 200 g
             

€ 2,99
€ 14,95 al kg

Gorgonzola e mascarpone
Sapori&Idee Conad

200 g

€ 2,39 
€ 11,95 al kg

Miele di Arancio
Sapori&Dintorni Conad

500 g

€ 4,39 
€ 8,78 al kg
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Cuore di salmone
affumicato norvegese 

Sapori&Idee Conad
130 g

€ 6,99 
€ 53,77 al kg

Trancio di Salmone
affumicato a caldo

Sapori&Idee Conad
all'aneto,
al pepe,

125 g

€ 3,99 
€ 31,92 al kg

Filetti di alici del Mar Cantabrico
Sapori&Idee Conad

in olio di oliva, 76 g

€ 3,99 
€ 52,50 al kg

Tartare di tonno
Sapori&Idee Conad
100 g

€ 4,50 
€ 45,00 al kg

Tartare di salmone
Sapori&Idee Conad
100 g

€ 5,50 
€ 55,00 al kg

Prosecco Superiore 
Conegliano Valdobbiadene

DOCG
Tenimenti Dogali

Extra Dry, 75 cl

€ 4,79 
€ 6,39 al litro
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MEZZE MANICHE PRIMAVERILI

Primo



Mezze maniche ripiene di ricotta e spinaci
con salsa di pomodoro Datterino

Mescolare la ricotta con metà degli spinaci tritati, 
regolare di sale e pepe e tenere da parte. Cuocere 
le mezze maniche in acqua bollente salata per 7 
minuti, scolarle, condirle con un filo d’olio e lasciarle 
intiepidire. Trasferire la crema di ricotta in una sac à 
poche e farcire la pasta. Disporre le mezze maniche 
su una leccarda con carta forno, salare leggermente e 
cuocere a 170 °C per 5 minuti, finché risultano dorate. 
Scaldare la salsa di datterino con sale e basilico per 15 
minuti a fuoco dolce. Distribuire la salsa calda nei piatti 
con la pasta farcita e basilico fresco.

• 300 g di Mezze 
Maniche Rigate 
Sapori&Idee Conad

• 150 g di ricotta di bufala
• 100 g di spinaci 

sbollentati e tritati
• 200 g di Salsa Pronta 

di Datterino di Sicilia 
Sapori&Dintorni Conad 

• Basilico fresco q.b.
• Olio extravergine d’oliva 

q.b.
• Sale q.b.
• Pepe q.b.

Ingredienti per 4 persone

Sugo pronto di Sicilia
di Datterino o di Ciliegino
Sapori&Dintorni Conad
330 g

€ 0,90
€ 2,73 al kg

Barolo DOCG
Miniato

75 cl

€ 12,90
€ 17,20 al litro

Pasta di semola
Sapori&Idee Conad
linea assortita,
500 g

€ 0,79
€ 1,58 al kg

Ricotta di Bufala Campana DOP
Sapori&Dintorni Conad

250 g

€ 1,49 
€ 5,96 al kg

9Catalogo valido dal 12 marzo al 4 aprile 2026



Riso Nano
Vialone

Veronese IGP
Sapori&Dintorni Conad

500 g

€ 1,79 
€ 3,58 al kg
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Pomodoro di Pachino IGP
Sapori&Dintorni Conad
percorso qualità
300 g

€ 1,49
€ 4,97 al kg

Burro alpino
Sapori&Dintorni Conad

125 g

€ 1,19 
€ 9,52 al kg

Riso integrale
Sapori&Idee Conad

Rosso Ermes,
Nerone,

500 g

€ 1,79 
€ 3,58 al kg

Tortellini freschi di Modena
Sapori&Dintorni Conad
750 g

€ 6,99 
€ 9,32 al kg

Culurgionis d’Ogliastra IGP 
Sapori&Dintorni Conad

300 g

€ 3,19 
€ 10,64 al kg



Ragù di Carne
Sapori&Idee Conad
di Capriolo, di Lepre, 
di Cinghiale, di Chianina,
180 g

€ 2,90 
€ 16,12 al kg

Mezzelune al
Salmone Norvegese
o Ravioli all'Astice
Sapori&Idee Conad
250 g

€ 2,99 
€ 11,96 al kg

Mezzelune
Gamberi e Burrata
o Ravioli Mazzancolle e 
Pomodori Confit
Sapori&Idee Conad
250 g

€ 3,29 
€ 13,16 al kg

11Catalogo valido dal 12 marzo al 4 aprile 2026

Cappellacci con Guancetta di Suino
e Riduzione di Vino
"Montepulciano d'Abruzzo DOC"

Gran Quadrato al Caffè
con Cervo e Zucca Caramellata

Sapori&Dintorni Conad
250 g

€ 2,79 
€ 11,16 al kg

Vongole dell’Adriatico
al naturale con guscio

Sapori&Idee Conad
450 g

€ 4,49 
€ 9,98 al kg



TESORO DI TERRA

Secondo



Gorgonzola DOP Piccante
Sapori&Dintorni Conad

€ 13,50 al kg

Spennellare i filetti con la senape e lasciarli riposare 
a temperatura ambiente per circa 1 ora. Preparare la 
fonduta scaldando la panna, unire prima il Parmigiano e 
poi il Gorgonzola a cubetti, mescolando fino a ottenere 
una crema liscia; tenere in caldo. Scaldare una padella e 
rosolare i filetti nel burro chiarificato su tutti i lati, quindi 
trasferirli su una teglia con carta forno e completare la 
cottura in forno a 180 °C per circa 4 minuti. Scaldare il 
fondo bruno, una salsa ottenuta dalla cottura lenta di 
carne e aromi. Disporre i filetti nei piatti, condire con 
sale rosa e pepe, coprire con la fonduta e la salsa calda 
e completare con erba cipollina tritata.

• filetti di manzo da 120 g
• 150 g di Gorgonzola 

Piccante Sapori&Dintorni 
Conad

• 100 ml di panna
• 30 g di Parmigiano 

grattugiato

• 100 ml di fondo bruno
• 30 g di burro chiarificato
• 1 cucchiaio di senape
• Sale Rosa dell’Himalaya 

Sapori&Idee Conad q.b.
• Pepe q.b.
• Erba cipollina q.b.

Ingredienti per 4 persone

Amarone
della Valpolicella

DOCG
Latuja

75 cl

€ 15,90
€ 21,20 al litro

Filetti di manzo con fonduta di Parmigiano 
e Gorgonzola su fondo bruno

Funghi Porcini
Sapori&Idee Conad

Interi 250 g,
a Cubetti 300 g,

a Fette 200 g

€ 3,79

Tartare di Scottona
Sapori&Idee Conad
Percorso Qualità
105 g x 2

€ 4,90 
€ 23,34 al kg
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Guanciale
Sapori&Dintorni Conad

€ 15,90 al kg

Tagliere Emiliano
Sapori&Dintorni Conad

con prosciutto crudo, coppa 
e salame felino IGP, take 

away, 120 g

€ 4,39
€ 36,59 al kg

‘Nduja di Spilinga
Sapori&Dintorni Conad
90 g

€ 1,59
€ 17,67 al kg

Strolghino
Sapori&Dintorni Conad
200 g

€ 4,49 
€ 22,45 al kg

Salame
Felino IGP

Sapori&Dintorni Conad
VENDITA INTERA

€ 16,90 al kg 

Prosciutto
di Parma DOP
Sapori&Dintorni Conad
stagionatura minima
24 mesi

€ 31,90 al kg 

Culatta al Forno alle Erbe
Sapori&Dintorni Conad

take away, 100 g

€ 3,19 
€ 31,90 al kg
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Fiocco di
Prosciutto

Sapori&Dintorni Conad
stagionatura minima 8 mesi,

confezione regalo, 2,2 kg circa
VENDITA INTERA

€ 17,90 al kg



Vernaccia
di San Gimignano

DOCG Toscana
Bufferìa

75 cl

€ 3,99
€ 5,32 al litro

Carciofini di Puglia interi
Sapori&Dintorni Conad
in olio extra vergine
di oliva,
285 g

€ 3,49
€ 12,25 al kg

Aceto Balsamico
di Modena IGP
Sapori&Dintorni Conad
250 ml

€ 4,90
€ 19,60 al litro

Polpettone di Scottona con Speck
Sapori&Idee Conad
Percorso Qualità
500 g

€ 6,90 
€ 13,80 al kg

Patè per
Crostino Toscano

con fegatini
Sapori&Idee Conad

180 g

€ 1,79 
€ 9,95 al kg

Pollo “Come una volta”
Sapori&Idee Conad

Percorso Qualità
allevato senza uso di antibiotici

€ 6,90 al kg

Filetti di Tonno
Sapori&Idee Conad
in olio di oliva,
820 g

€ 12,90 
€ 15,74 al kg
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Code di
Gamberi Argentini
Sapori&Idee Conad
300 g

€ 5,90 
€ 19,67 al kg



CASCATA D'ARANCIO

Dolce



Tritare le mandorle con lo zucchero e unirle al latte 
e al miele. Mescolare, coprire e lasciare riposare in 
frigorifero per una notte. Filtrare il composto e scaldarlo 
senza portarlo a ebollizione. Ammollare la gelatina in 
acqua fredda, strizzarla e scioglierla nel latte caldo. 
Lasciare raffreddare e incorporare delicatamente 
la panna semimontata. Versare negli stampi e riporre 
in frigorifero per almeno 5 ore. Cuocere i lamponi con 
lo zucchero e poca acqua, frullare e setacciare.
Frullare e setacciare metà della marmellata di arance. 
Servire il biancomangiare con marmellata, salsa di 
lamponi, ribes, menta e scaglie di mandorle.

• 300 g di mandorle pelate
• 170 g di zucchero
• 30 g di Miele di Manuka 

Sapori&Idee Conad
• 400 ml di latte intero
• 8 g di gelatina in fogli
• 200 ml di panna 

semimontata

• 150 g di lamponi
• 100 g di Marmellata 

di Arance di Sicilia 
Sapori&Dintorni Conad

• Scaglie di mandorle q.b.
• Ribes q.b.
• Menta fresca q.b.
• Acqua q.b.

Ingredienti per 4 persone

Biancomangiare alle mandorle con marmellata 
di arance e salsa di lamponi, ribes e menta

Spumante Asti DOCG
Casaniere
dolce, 75 cl

€ 3,99 
€ 5,32 al litro
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Confettura Extra
o Marmellata
Sapori&Dintorni Conad
linea assortita,
340 g o 350 g

€ 1,99

Frutta esotica 
Sapori&Idee Conad

Sconto 20% 
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Concorso valido fino al 30/04/2026
Scopri di più su aprievinci.concorsi-conad.it 

Montepremi: 75.000€

IN OGNI UOVO TROVI UNA CARTOLINA 

E SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO UN 

BUONO SPESA CONAD CON UN VALORE

FINO A 1000€

Colomba Tradizionale
Sapori&Dintorni Conad
incartata a mano,
1 kg

€ 10,90

Colomba Pistacchio
Sapori&Idee Conad

850 g

€ 11,90
€ 14,00 al kg

Colomba Triplo Cioccolato
Sapori&Idee Conad

750 g

€ 11,90
€ 15,87 al kg

Uovo di Cioccolato al Latte con Nocciole Intere,
Uovo di Cioccolato Fondente con Nocciole Intere,
Uovo di Cioccolato al latte con Fiocchi 
di Caramello salato
Sapori&Idee Conad
380 g - 320 g

€ 10,90

Liquore di Limone 
Cuor di Sorrento
Sapori&Dintorni Conad
50 cl

€ 4,99
€ 9,98 al litro

Tartufo
Nero Cioccolato

e Crema Chantilly,
Bianco Panna e Caffè,

Pistacchio e Panna
Sapori&Idee Conad

2 gelati, 190 g

€ 2,69 
€ 14,16 al kg
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Ricciarelli 
di Siena IGP
Sapori&Dintorni Conad
145 g

€ 2,79 
€ 19,25 al kg

Cantucci
Toscani IGP

alle Mandorle
Sapori&Dintorni Conad

200 g

€ 1,99 
€ 9,95 al kg

Canestrelli Liguri
Sapori&Dintorni Conad
150 g

€ 1,99  
€ 13,27 al kg

Baci di Dama
alla nocciola
Sapori&Dintorni Conad
150 g

€ 2,59  
€ 17,27 al kg

Grappa
Cuor di Amarone 
della Valpolicella
Sapori&Dintorni Conad
50 cl

€ 12,90 
€ 25,80 al litro

Croissant al pistacchio
Sapori&Idee Conad

5 pezzi, 305 g

€ 2,49 
€ 8,17 al kg

Croissant alla francese
Sapori&Idee Conad

5 pezzi, 255 g

€ 2,49 
€ 9,77 al kg

Crema Fondente
Sapori&Idee Conad
35% di cacao
origine Perù,
200 g

€ 1,99 
€ 9,95 al kg

Crema con
50% Nocciole
o Crema al Pistacchio
del Mediterraneo
Sapori&Idee Conad
200 g

€ 3,19 
€ 15,95 al kg



Scopri le o�erte di Pasqua anche su spesaonline.conad.it 

CAPOLAVORI DI SAPORE ANCHE ONLINE?
MA VAI DA CONAD!

Catalogo valido presso tutti i punti vendita associati a COMMERCIANTI INDIPENDENTI ASSOCIATI soc. coop. ad insegne Conad, Conad Spesa 

Facile, Conad Superstore, Spazio Conad delle province di AN (esclusi comuni di Ancona e Loreto), BG (Curno), FC, GO, LC (Merate), MI*, PD, PN, PU, 

RA, RN, RO, TS, TV, UD, VE, VR (Bussolengo) e RSM e che espongono il materiale di comunicazione.

*Negozi di Milano aderenti: SPAZIO CONAD RESCALDINA, Via P. Togliatti 4, CONAD - Corso Lodi 130, Via Giulio e Corrado Venini 50, Via Padova 224, Via Ruggero 
Leoncavallo 15/17, Via della Ferrera 18,


